
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2, Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk: 

 

1. Paweł Janiszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

2. Mateusz Korzeniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsk 

3. Dariusz Stanisław Kwaśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsk 

4. Kamil Małachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

5. Agnieszka Oziębło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śmiłowo 

6. Sandra Prusik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ciachcin Nowy 

7. Piotr Jan Rychlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

8. Renata Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziedzice 

9. Beata Zofia Żabolicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciachcin Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsk 

2. Gabriela Karpińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsk 

3. Lech Kazimierz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

4. Cecylia Barbara Kraśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

5. Krzysztof Kwasiborski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsk 

6. Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilino 

7. Krzysztof Rakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bielsk 

8. Przemysław Siemieniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsk 

9. Agnieszka Sulkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

10. Wojciech Jerzy Sulkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

11. Krystyna Marianna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsk 

2. Mikołaj Paweł Józefowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsk 

3. Renata Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bolechowice 

4. Grażyna Korzeniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

5. Andrzej Stanisław Lemanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

6. Alina Janina Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsk 

7. Adam Mirosław Mariański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

8. Teresa Rojewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsk 

9. Jarosław Wroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej, Śmiłowo 23,  

09-230 Bielsk: 

 

1. Mariusz Grzegorz Betkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsk 

2. Tadeusz Wiesław Byler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

3. Jarosław Dominiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bielsk 

4. Urszula Jachimowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłubice 

5. Wioletta Kobuszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

6. Kamil Lubiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsk 

7. Marcin Łęcki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3, Zagroba 40, 09-230 Bielsk: 

 

1. Magdalena Amlicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zagroba 

2. Teresa Cierpikowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Smolino 

3. Leokadia Urszula Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolino 

4. Zofia Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszczyn Szlachecki 

5. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaroszewo Wieś 

6. Lidia Sabina Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszczyn Szlachecki 

7. Anna Kwasiborska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsk 

8. Karolina Piechowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsk 

9. Arkadiusz Turowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 4, Zągoty 11, 09-230 Bielsk: 

 

1. Elżbieta Gajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsk 

2. Tomasz Janusz Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zągoty 

3. Lucjan Kaniewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

4. Kazimierz Andrzej Nowakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sękowo 

5. Tomasz Robert Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zągoty 

6. Dagmara Racka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dębsk 

7. Jadwiga Marianna Sarnecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuchary-

Jeżewo 

8. Katarzyna Karolina Spadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zągoty 

9. Patrycja Tudela, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Umienino - 

Łubki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, Goślice 66, 09-230 Bielsk: 

 

1. Bożena Gachewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuchary-Jeżewo 

2. Barbara Hanna Jaroszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsk 

3. Anna Ewa Małachowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsk 

4. Ewelina Mroczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Drwały 

5. Hanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

 

 


